POSTO COMUNE - SCUOLA DELL'INFANZIA

O 00 N O

10

Primo anno di

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

11 SI

12 SI

servizio

Cognome e nome
LIZZIO ROSANNA
PIRANI ILENIA
FURINI GIOVANNA
CASTELLO DANIELA

ROSSATO BEATRICE
CREMONESI RITA
ROSSIN LORENA
FERRARI LARA

BRIGO GIOVANNA
AGGIO SABRINA

ALTIERI SANDRA
CROCCO MANUELA

POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA

O 00 N O

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

Primo anno di

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

servizio

Cognome e nome

BORGATO LAURA
FABBRI NICOLETTA
BIGIOTTI CRISTINA
ZERBINATI EVA
DALBUONI SILVIA
TAVANI BRUNELLA
BIANCONI CLAUDIA

BOLDRINI MAURO
MONCHI CRISTINA

FUSCO NARA

CAVICCHIOLI FRANCESCA

ULIARI BARBARA

FORTIN BARBARA
POPOLLA MARIA
ANTONIETTA

BORGHI ALESSIA

RIZZO ADELANA
BENETTI LAURA

BOMBONATO FLORIANA

BREDA LARA

BARATELLA SALLY
D'ANGELO LAURETTA

BACCAGLINI ROSSELLA

TATO' ALESSANDRA
ALVINO MANUELA
CONCETTA

REALE GIULIA

SCAVAZZA MATTEO

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

AN - comune
AN - comune

AN - comune

Anzianita di servizio
236,00
212,00
160,00
118,00

61,00
54,00
30,00
24,00
26,00

9,00

32,00
18,00

Anzianita di servizio
298,00
272,00
269,00
236,00
229,00
212,00
178,00
171,00
146,00
157,00
112,00
126,00
110,00

96,00
93,00
88,00
88,00
88,00
86,00

73,00
81,00

60,00
58,00
76,00
52,00

30,00

Esigenze di famiglia
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
4,00
6,00
6,00
0,00
0,00

Esigenze di famiglia
6,00
0,00
6,00
6,00
0,00
0,00
6,00
0,00

15,00
0,00
6,00
0,00
0,00

12,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
0,00

6,00
0,00
0,00
6,00

6,00

GRADUATORIE DEFINITIVE A.S. 2023/24 - DOCENTI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

Titoli generali
12,00
17,00
19,00
12,00
12,00

0,00
17,00
12,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Titoli generali

12,00
22,00
12,00
12,00
12,00
18,00
17,00
12,00
20,00
12,00
17,00

7,00
22,00
19,00
17,00
22,00
22,00
12,00
10,00

18,00
12,00

17,00
22,00

3,00
18,00

5,00

Punteggio totale
254,00
229,00
179,00
130,00
73,00
57,00
50,00
40,00
32,00

15,00

32,00
18,00

Punteggio totale

316,00
294,00
287,00
254,00
241,00
230,00
201,00
183,00
181,00
169,00
135,00
133,00
132,00

127,00
119,00

110,00
110,00
100,00

96,00

94,00
93,00

83,00
80,00
79,00
76,00

41,00



27 NO
28 NO
29 NO
30 NO
31 NO
32 SI
33 Sl
34 S|

MARCELLO MONICA
TEDESCHI SELENA
RANDO KETTI
MARSILIO PIERA
TOFFANO ERICA
RONCAGLI MICHELA

MANIEZZO ILENIA
CATTANEO ENRICO

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

40,00
32,00
36,00
30,00
30,00
108,00

72,00
36,00

0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
6,00
3,00
0,00

0,00
5,00
0,00
5,00
0,00
20,00

22,00
12,00

40,00
40,00
36,00
35,00
30,00
134,00

97,00
48,00

N° 5 DOCENTI TITOLARI DI PRECEDENZA SONO ESCLUSI DALLA GRADUATORIA “POSTO COMUNE” Al SENSI DELL’ART. 13 CCNI DEL 18/05/2022

SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA

Primo anno di

1 NO
2 NO
3 NO
4 NO
5 NO
NO
NO

0 N O

NO

servizio

Cognome e nome

TADIELLO ILARIA
AUDITORE ROSSANA

SCHIRO SARA
DAL BELLO LARA
REBBA VIVIANA

PATTARO SILVIA

ORTOLAN SILVIA
CANAZZA ELISA

LINGUA INGLESE - SCUOLA PRIMARIA

Primo anno di

1 NO
2 NO

servizio

Cognome e nome

TASSO SERENA
BARIN MARTINA

Tipo posto

EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.

EH - sost.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.

Tipo posto

IL - lingua ing

IL - lingua ing

Anzianita di servizio
148,00
121,00
100,00
52,00
38,00
28,00

28,00
14,00

Anzianita di servizio
256
49

Esigenze di famiglia
13,00
6,00
0,00
0,00
4,00
0,00

3,00
6,00

Esigenze di famiglia

Titoli generali
18,00
22,00
6,00
3,00
0,00
5,00

0,00
0,00

Titoli generali

18
19

Punteggio totale

179,00
149,00

106,00
55,00
42,00
33,00

31,00
20,00

Punteggio totale

277
71



