

GRADUATORIE DEFINITIVE A.S. 2023/24 - DOCENTI SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA

POSTO COMUNE - SCUOLA DELL'INFANZIA

N.	Primo anno di servizio	Cognome e nome	Tipo posto	Anzianità di servizio	Esigenze di famiglia	Titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LIZZIO ROSANNA	AN - comune	236,00	6,00	12,00	254,00
2	NO	PIRANI ILENIA	AN - comune	212,00	0,00	17,00	229,00
3	NO	FURINI GIOVANNA	AN - comune	160,00	0,00	19,00	179,00
4	NO	CASTELLO DANIELA	AN - comune	118,00	0,00	12,00	130,00
5	NO	ROSSATO BEATRICE	AN - comune	61,00	0,00	12,00	73,00
6	NO	CREMONESI RITA	AN - comune	54,00	3,00	0,00	57,00
7	NO	ROSSIN LORENA	AN - comune	30,00	3,00	17,00	50,00
8	NO	FERRARI LARA	AN - comune	24,00	4,00	12,00	40,00
9	NO	BRIGO GIOVANNA	AN - comune	26,00	6,00	0,00	32,00
10	NO	AGGIO SABRINA	AN - comune	9,00	6,00	0,00	15,00
11	SI	ALTIERI SANDRA	AN - comune	32,00	0,00	0,00	32,00
12	SI	CROCCO MANUELA	AN - comune	18,00	0,00	0,00	18,00

POSTO COMUNE - SCUOLA PRIMARIA

N.	Primo anno di servizio	Cognome e nome	Tipo posto	Anzianità di servizio	Esigenze di famiglia	Titoli generali	Punteggio totale
1	NO	BORGATO LAURA	AN - comune	298,00	6,00	12,00	316,00
2	NO	FABBRI NICOLETTA	AN - comune	272,00	0,00	22,00	294,00
3	NO	BIGIOTTI CRISTINA	AN - comune	269,00	6,00	12,00	287,00
4	NO	ZERBINATI EVA	AN - comune	236,00	6,00	12,00	254,00
5	NO	DALBUONI SILVIA	AN - comune	229,00	0,00	12,00	241,00
6	NO	TAVANI BRUNELLA	AN - comune	212,00	0,00	18,00	230,00
7	NO	BIANCONI CLAUDIA	AN - comune	178,00	6,00	17,00	201,00
8	NO	BOLDRINI MAURO	AN - comune	171,00	0,00	12,00	183,00
9	NO	MONCHI CRISTINA	AN - comune	146,00	15,00	20,00	181,00
10	NO	FUSCO NARA	AN - comune	157,00	0,00	12,00	169,00
11	NO	CAVICCHIOLI FRANCESCA	AN - comune	112,00	6,00	17,00	135,00
12	NO	ULIARI BARBARA	AN - comune	126,00	0,00	7,00	133,00
13	NO	FORTIN BARBARA	AN - comune	110,00	0,00	22,00	132,00
14	NO	POPOLLA MARIA ANTONIETTA	AN - comune	96,00	12,00	19,00	127,00
15	NO	BORGHI ALESSIA	AN - comune	93,00	9,00	17,00	119,00
16	NO	RIZZO ADELANA	AN - comune	88,00	0,00	22,00	110,00
17	NO	BENETTI LAURA	AN - comune	88,00	0,00	22,00	110,00
18	NO	BOMBONATO FLORIANA	AN - comune	88,00	0,00	12,00	100,00
19	NO	BREDA LARA	AN - comune	86,00	0,00	10,00	96,00
20	NO	BARATELLA SALLY	AN - comune	73,00	3,00	18,00	94,00
21	NO	D'ANGELO LAURETTA	AN - comune	81,00	0,00	12,00	93,00
22	NO	BACCAGLINI ROSELLA	AN - comune	60,00	6,00	17,00	83,00
23	NO	TATO' ALESSANDRA	AN - comune	58,00	0,00	22,00	80,00
24	NO	ALVINO MANUELA CONCETTA	AN - comune	76,00	0,00	3,00	79,00
25	NO	REALE GIULIA	AN - comune	52,00	6,00	18,00	76,00
26	NO	SCAVAZZA MATTEO	AN - comune	30,00	6,00	5,00	41,00

27 NO	MARCELLO MONICA	AN - comune	40,00	0,00	0,00	40,00
28 NO	TEDESCHI SELENA	AN - comune	32,00	3,00	5,00	40,00
29 NO	RANDO KETTI	AN - comune	36,00	0,00	0,00	36,00
30 NO	MARSILIO PIERA	AN - comune	30,00	0,00	5,00	35,00
31 NO	TOFFANO ERICA	AN - comune	30,00	0,00	0,00	30,00
32 SI	RONCAGLI MICHELA	AN - comune	108,00	6,00	20,00	134,00
33 SI	MANIEZZO ILENIA	AN - comune	72,00	3,00	22,00	97,00
34 SI	CATTANEO ENRICO	AN - comune	36,00	0,00	12,00	48,00

N° 5 DOCENTI TITOLARI DI PRECEDENZA SONO ESCLUSI DALLA GRADUATORIA "POSTO COMUNE" AI SENSI DELL'ART. 13 CCNI DEL 18/05/2022

SOSTEGNO - SCUOLA PRIMARIA

N.	Primo anno di servizio	Cognome e nome	Tipo posto	Anzianità di servizio	Esigenze di famiglia	Titoli generali	Punteggio totale
1 NO	TADIELLO ILARIA		EH - sost. min.	148,00	13,00	18,00	179,00
2 NO	AUDITORE ROSSANA		EH - sost. min.	121,00	6,00	22,00	149,00
3 NO	SCHIRO SARA		EH - sost. min.	100,00	0,00	6,00	106,00
4 NO	DAL BELLO LARA		EH - sost. min.	52,00	0,00	3,00	55,00
5 NO	REBBA VIVIANA		EH - sost. min.	38,00	4,00	0,00	42,00
6 NO	PATTARO SILVIA		EH - sost. min.	28,00	0,00	5,00	33,00
7 NO	ORTOLAN SILVIA		EH - sost. min.	28,00	3,00	0,00	31,00
8 NO	CANAZZA ELISA		EH - sost. min.	14,00	6,00	0,00	20,00

LINGUA INGLESE - SCUOLA PRIMARIA

N.	Primo anno di servizio	Cognome e nome	Tipo posto	Anzianità di servizio	Esigenze di famiglia	Titoli generali	Punteggio totale
1 NO	TASSO SERENA		IL - lingua ing	256	3	18	277
2 NO	BARIN MARTINA		IL - lingua ing	49	3	19	71